.mi

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

Об УмахановеС.Д.

1. Назначить Умаханова Сайгидпашу Дарбишевича министром

транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

' УПРАВЛЕНИЕ Г^.
делопроизводства I

V №1 hi

г. Махачкала

30 ноября 2015 года

№296

Глава

'блики Дагестан Р. Абдулатипов